
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA 

ESTADO DE MINAS GERAIS 
 

_____________________________________________________________________________ 
Praça Nossa Senhora de Fátima, nº. 232, Centro, 

Rosário da Limeira – MG       CEP: 36.878-000       Fone: (032) 3723 - 1263 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 0044/2019 

PREGÃO PRESENCIAL N°. 031/2019 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA 
 

Partes: Município de Rosário da Limeira/MG e COPY IMPRESS COPIADORA LTDA 

- CNPJ: 20.089.441/0001-19 

Objeto: REGISTRO DE PREÇO, DESTINADO À FUTURAS E EVENTUAIS 

AQUISIÇÕES DE PEÇAS DE REPOSIÇÃO, TONERS, TINTAS E PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇOS DESTINADOS À MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE 

IMPRESSORAS E COPIADORAS, TUDO CONFORME DESCRITO E ESPECIFICADO NO 

ANEXO I, DESTE INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO, DESTINADOS À MANUTENÇÃO 

DE IMPRESSORAS E COPIADORAS DE TODAS AS SECRETARIAS MUNICIPAIS. 

Valor Total: R$ 103.659,00 (cento e três mil seiscentos e cinquenta e nove reais). 

Vigência: 13 de Junho de 2019 à 12 de Junho de 2020. 

Assinatura: 13 de Junho de 2019. 

José Maria Pinto da Silva, Prefeito Municipal. 

 

 

Certifico que, nesta data, foi dada publicidade, por afixação no quadro 

próprio da Prefeitura Municipal de Rosário da Limeira/MG, ao 

presente EXTRATO. 

 

 

Rosário da Limeira/MG, 13 de Junho de 2019. 

 

 

 

 

Juliana da Silva Matias 

Pregoeira 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA 

ESTADO DE MINAS GERAIS 
 

_____________________________________________________________________________ 
Praça Nossa Senhora de Fátima, nº. 232, Centro, 

Rosário da Limeira – MG       CEP: 36.878-000       Fone: (032) 3723 - 1263 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  


